
Investice nové
generace

Spojujeme hodnotu drahokamů
s digitální budoucností

www.sosnagemsinvest.com

DVA EXKLUZIVNÍ TOKENY:
SGI (SECURITY) & GEMS (UTILITY)

SOSNA Gems Investments Inc.



VSTUPTE DO SVĚTA TOKENŮ, INVESTIC 
A DRAHOKAMŮ 

Digitální obdoba akcií, jejichž
hodnota je zajištěná do výše 90%
investičními drahokamy a reálnými
aktivy 

Sleva na šperky, drahokamy,
investiční drahokamy, VIP přístup,
věrnostní program 
a snadná platba 
na sosnagems.com

Určeno pro akreditované 
a globální investory

Pro výhodný nákup šperků
a drahokamů

SGI - Bonds Token SGI - Gems Token

Naše tokeny představují inovativní přístup k obchodování a investicím 
do vzácných kovů, investičních drahokamů a zakázkových šperků. 

https://sosnagems.com/cs


ÚVOD
SOSNA GEMS INVESTMENTS INC. dlouhodobě působí v oblasti
investičních drahokamů a šperků, kde propojuje tradiční hodnotu
vzácných kamenů s inovativními investičními a platebními nástroji.

V rámci naší strategické expanze vám
představujeme dva typy tokenů:

Digitální forma akcií, určená převážně akreditovaným,
globálním a institucionálním investorům.

Určený pro zákazníky e-shopu a všechny, kdo chtějí rychle
a výhodně nakupovat drahokamy, šperky a drahé kovy.

SGI - Bonds Token (Security Token) – investiční nástroj

SGI - Gems Token (Utility Token) – platební nástroj



O SPOLEČNOSTI

Stabilní společnost s globální
působností v oblasti drahokamů

a šperků, se sídlem v USA
(Florida).

Sosna Gems Investments Inc. 

Využíváme digitálních
technologií a nabízíme klientům
inovativní služby včetně online

obchodování.

Moderní přístup a inovaceRodinná tradice a zkušenost 

Dlouholeté know-how, široká síť
partnerů (těžaři, brusiči) a
expertů na drahé kameny.



SGI Bonds Token - Security Token 
Tokeny - základní členění

Charakteristika Investiční potenciál Právní rámec

Jedná se o digitální ekvivalent
akcií společnosti s vazbou na
reálná aktiva (drahokamy,
šperky, drahé kovy)

Vhodné pro akreditované
investory v USA (Reg D
506(c)) a zahraniční investory
(Reg S)

Držiteli SGI Tokenu může
plynout výnos z obchodní
činnosti společnosti
(podobně jako dividendy či
růst hodnoty akcií)

Podložené hodnotou
vzácných kamenů a šperků
(viz model „zlatého
standardu“)

Podléhá regulaci pro cenné
papíry, v souladu s Reg D
506(c) (USA) a Reg S (mimo
USA)

Určeno pro investory, kteří
hledají dlouhodobé držení a
chtějí participovat na růstu
společnosti

Tokenizované akcie společnosti jsou kryty z 90% hodnotou investičních drahokamů  



SGI Gems Token - Utility Token 
Tokeny - základní členění

Základní parametry SGI - Gems Token Platební metoda

Pevná hodnota: 
1 Gems token = 1 UDS

Hlavní účel: platby a
uplatnění slev, speciální
nabídky

Směnitelnost za USD: 
K dispozici na platformě
společnosti jako doplňková
funkce

Gems Token není cenný papír,
ale platební nástroj

Držitelé získávají přímé slevy,
VIP přístup k nabídce,
bonusové programy 

Účelem tokenu je zvýhodněný
nákup na platformě
www.sosnagems.com 

Získáváte slevy až 10% z
nákupu

Okamžitá platba bez
poplatků & snadné transakce

Směnitelnost 1:1 k USD 
a VIP přístup o obchodnímu
programu Kup a prodej

Gems token představuje nejlepší platební a obchodní nástroj pro www.sosnagems.com



Hlavní výhody pro držitele - Gems token je především
vynikající platební nástroj pro získání slev a benefitů

GEMS TOKEN –
PODROBNÉ INFORMACE

Slevy 7,5–10 %

Okamžitá platba & snadné transakce

Přednostní přístup k novinkám 

Na veškeré nákupy v e-shopu sosnagems.com
Výše slevy se může odvíjet od objemu nákupů a
platební historie

Rychlá, bezpečná a transparentní platba 
1 GEMS = 1 USD
Žádné skryté poplatky za převody nebo kurzové
rozdíly

Držitelé tokenu získají dřívější oznámení o
exkluzivním zboží, špercích a investičních
drahokamech

Věrnostní program & VIP akce

Program Kup & Prodej Drahokam

Pravidelné bonusy, pozvánky na uzavřené
eventy, speciální dárky či bezplatné poradenství

Možnost zapojit se do obchodní platformy 
Kup & Prodej se ziskem  cca 10 % u jednotlivých
transakcí

https://sosnagems.com/cs


SGI Gems Token 
s bonusem 7,3 % ročně
Kromě ostatních výhod mohou držitelé GEMS Tokenu získávat
navíc další bonus ve výši 7,3 % ročně, a to formou věrnostního
programu

Tokeny zajištěny 100 % hodnotou drahokamů

Bonus se připisuje vždy na konci daného měsíce, případně při realizaci nákupu
nebo směně GEMS Tokenů

Jedná se o věrnostní bonus za dlouhodobé využívání GEMS Tokenu - držbu a
platby
Nejedná se o garantovaný investiční výnos – jeho smyslem je odměna za aktivitu 
v rámci naší obchodní platformy

Měsíční připisování nebo okamžik transakce

Charakter odměny



Směna GEMS Tokenu na USD
Flexibilita a Výhodnost v Jednom

GEMS Token vám nabízí svobodu volby – můžete
jej kdykoli využít k nákupu šperků se slevou nebo
jej jednoduše směnit na USD přímo na platformě
společnosti. 

Využijte GEMS Token naplno – nakupujte
výhodně nebo směňte za hotovost,

kdykoliv budete potřebovat!

Neomezená flexibilita

Exkluzivní výhody při nákupu

Stabilní a bezpečná hodnota

GEMS Token můžete kdykoli využít ke koupi drahokamů a šperků
nebo jej pohodlně směnit zpět na USD v pevném kurzu 
1 Gems Token = 1 USD. Vy rozhodujete, jak s ním naložíte!

Držitelé GEMS Tokenu mohou při nákupu využít slevu 7,5–10 %. Pro
zachování stability ekosystému je každý token směnitelný zpět na
USD po 12 měsících od jeho držení. 

Zapomeňte na tržní výkyvy! GEMS Token je pevně navázán na
americký dolar, což vám garantuje stabilitu 
– 1 GEMS Token = 1 USD vždy a za všech okolností



Další Benefity a Exkluzivní Programy 
s SGI - Gems Tokenem

Staňte se součástí elitní komunity! Držitelé GEMS Tokenů získají
exkluzivní přístup na privátní akce, kde se setkají s gemology,
brusiči a předními designéry šperků. Zažijte svět luxusu z první
ruky a objevte jedinečné investiční příležitosti.

Sdílejte svou vášeň pro Gems Token a získejte bonusové kredity!
Za každého nového zákazníka, kterého doporučíte, vás
odměníme Gems Tokenech, které můžete využít na nákupy nebo
směnit na USD. Čím více doporučení, tím vyšší odměny!

VIP Eventy a Exkluzivní Setkání

Referral Program – Doporučujte a Získejte
Odměny



Naše platforma: Kup a Prodej drahokam 
- získejte garantovaný výnos 10%

Vstupte do světa ziskového obchodování s drahokamy! 
Na naší obchodní platformě Kup & Prodej drahokam na
sosnagems.com máte jedinečnou možnost stát se součástí globálního
trhu s drahokamy – bez nutnosti znalostí oboru a starostí o prodej!

Jak to funguje?

✔ Vyberete si drahokam – Na sosnagems.com si za předem určenou částku zvolíte
safír, smaragd, rubín nebo tanzanit v požadované karátové hmotnosti.

✔ My zajistíme nákup a certifikaci – Spolupracujeme s ověřenými dodavateli a
garantujeme autenticitu a kvalitu drahokamů.

✔ Prodej na globálním trhu – Jakmile je kámen prodán přes naši platformu,
získáváte výnos ve výši 10 % v Gems Tokenech!



Proč obchodovat
na platformě Kup & Prodej?

Můžete obchodovat opakovaně, kdykoliv a
bez omezení objemu.

Neomezené obchodní transakceSnadný vstup na globální trh

Garantovaný výnos 10 %

Každý úspěšný obchod vám přinese
automaticky 10% bonus v GEMS Tokenech.

Investujte jednoduše, bez složité
administrativy a znalostí drahokamového trhu.

Plně řízený proces

O nákup, certifikaci i následný prodej se
postaráme za vás

Neomezené obchodní transakce

Můžete obchodovat opakovaně, kdykoliv a
bez omezení objemu.



SGI - Gems Token (Utility)
Užitkový charakter: GEMS Token je navržen především k nákupu a slevám na zboží v e-shopu, jeho
prezentace a funkčnost nejsou koncipovány jako cenný papír (security).
Soulad s americkými a floridskými zákony

       - Token nepropaguje investiční výnos jako hlavní motivaci; důraz je kladen na    
       užitnou hodnotu (spotřebu) a slevy.
       - V případě směny za USD jde o doplňkovou možnost pro uživatele, nikoli o základní účel.

PRÁVNÍ A REGULAČNÍ RÁMEC

SGI - Bonds Token (Security)
Prodej dle Reg D 506(c) a Reg S

      - Pouze pro akreditované (USA) či zahraniční investory v souladu s platnými zákony.
Podložený reálnými aktivy

      - Drahokamy, šperky a obchodní činnost společnosti.
Investiční charakter

      - Možnost výnosu na základě výsledků společnosti, podobně jako u akcií

Detailní parametry a regulační informace k SGI Tokenu jsou k dispozici v samostatných materiálech zaměřených na investory.
Více na www.sosnagemsinvest.com
Tento materiál představuje inovativní přístup k obchodování a investicím do vzácných kamenů. Nejedná se o veřejnou nabídku
cenných papírů – detailní informace včetně právních aspektů naleznete uvnitř.
Veškeré informace v tomto materiálu mají informační a marketingový charakter a neslouží jako právní či daňové poradenství.
Před konečným rozhodnutím doporučujeme konzultaci s odborníky.
Detailní informace o SGI Tokenu jsou dostupné v sekci „Pro investory“ na sosnagemsinvest.com. Vzhledem k regulacím je
možný prodej pouze kvalifikovaným investorům či v souladu se zákony dané jurisdikce.
SGI - Gems Token je tudíž především platebním prostředkem pro získání slev a benefitů – nikoli investičním nástrojem. 
Funkce SGI - Gems Tokenu dále podporuje spotřební využití tokenu a posiluje jeho užitnou hodnotu, aniž by měnil charakter
SGI - Gems Tokenu na investiční instrument.
Programy SGI - Gems Tokenu rozšiřují užitnou hodnotu tokenu, avšak jejich podstata nadále spočívá v konzumaci služeb v
rámci platformy, nikoli v garantovaném zhodnocení.
Veškeré doplňující a právní informace SGI - Gems Token a SGI - Bonds Token najdete na stránkách
www.sosnagemsinvest.com

https://sosnagemsinvest.com/


Naše globální zastoupení

European Office (ČR - EU) 
Sosna Gems Investments a.s., 

Aviatická 1092/8 
Ruzyně, 161 00 Praha 6 

Česká republika

info@sosnagems.com

+1 (727)-383-6970

North America

Asia - Pacific

Europe

Hlavní kancelář USA 
Sosna Gems Investments Inc.

7901 4th St N, Ste 300
St. Petersburg, Florida 

United States

sale@sosnagems.com

+420 242 488 299

Office (UAE – Dubai) 
8W Building, Block A,

Dubai Airport Free Zone, 
Dubai, UAE

info@sosnagems.com



Sosna Gems Investments Inc.
si váží každého klienta

a investora

Děkujeme vám za projevenou důvěru 

Těšíme se, že vás přivítáme jak v
naší komunitě klientů, tak případně

mezi investory, kteří sdílejí naši vizi a
vášeň pro drahokamy


